ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022 Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação           Página 1 de 8

EDITAL COMPLEMENTAR 010 AO EDITAL Nº. 004/2022 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reyes Maldonado – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE, torna público o Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) da 2ª

Chamada do processo seletivo para a concessão de Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia, que trata o Edital nº. 004/2022

- UNEMAT/PRAE, conforme o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) da 2ª Chamada, contempla as seguintes situações:

I - CLASSIFICADO: Candidato convocado para a Entrevista (TERCEIRA ETAPA), de acordo com os critérios previstos no

Edital nº. 004/2022 - UNEMAT/PRAE;

II - DESCLASSIFICADO: Candidato que, descumpriu e/ou não atendeu aos requisitos e às exigências do Edital nº. 004/2022

- UNEMAT/PRAE.

Cáceres-MT, 13 de setembro de 2022.

Jose Ricardo Menacho Tramarin de Oliveira Carvalho
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Em substituição – Portaria nº 1981/2022
Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022-Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação da 2ª CHAMADA - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação                           Página 2 de 8

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO - 2ª ETAPA

2ª CHAMADA - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 29419 RYAN LUCAS NOGUEIRA DE SOUZA 57 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 30540 EDUARDO TOBIAS DE MORAES 56 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

3 29653 KARINY CRISTINA DOS SANTOS 54 ------------ CLASSIFICADO

4 29992 DIENIFFER DIULIANA WENDLER DA SILVA 53 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 30056 GUILHERME GARCIA DA SILVA 53 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

6 29817 ANTONIO CORDEIRO DE CAMPOS 49 ------------ CLASSIFICADO

7 29890 LILIAN GABRIELI DE SOUZA 49 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 30069 LAIS JHULLIAN BORGES DA FONSECA 47 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 29663 LORRAYNE DE MELO OLIVEIRA 61 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 30316 THIAGO SILVERIO 61 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

3 30509 WILLIAN CARLOS FERNANDES DA SILVA 61 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022-Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação da 2ª CHAMADA - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação                           Página 3 de 8

4 29913 JOÃO VICTOR DA SILVA PADILHA 61 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 30551 KAROLL BAHIA DA SILVA 61 ------------ CLASSIFICADO

6 29619 IGOR ELISIÁRIO FAGUNDES 60 ------------ CLASSIFICADO

7 30285 VINICIUS GONÇALVES BELÉM 60 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 30378 FERNANDO GERALDO TIAGO FERREIRA 59 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

9 29931 NATALLY ANDRADE MINGARELLI 59 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

10 30525 LUANA MARQUES GUIMARÃES 59 ------------ CLASSIFICADO

11 30680 DHAYZA MAIKEL DA SILVA SOUSA OLIVEIRA 57 ------------ CLASSIFICADO

12 30293 PABLO HENRIQUE MOREIRA XAVIER MEIRA 57 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

13 29918 DELIS DANTAS DO NASCIMENTO 56 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

14 29617 FABRICIO OLIVEIRA 56 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

15 30495 LAYNA LARISSA DEÇA 55 ------------ CLASSIFICADO

16 29400 MARIA EDUARDA AZEVEDO BRITO 55 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

17 29774 INGRID CRISTINA DA SILVA 55 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

18 29548 AMANDA BATISTA DA SILVA 54 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

19 30717 BRUNA GABRIELLY ALVES FERNANDES 53 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

20 30410 KAWAN PACHECO PEÇANHA 53 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

21 30236 CAIO MARQUES OLIVEIRA LOPESS 53 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

22 29981 LETYCIA CORREA CALDATTO 52 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

23 29744 MARIA JOSÉ BISPO DA SILVA 51 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

24 29604 EDUARDO YAITI ARRUDA SAKAMOTO 51 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

25 30246 THAYLA SCHNEIDER CALDATTO 49 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

26 30008 LEONARDO DUARTE DE OLIVEIRA 48 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

27 30043 BARBARA CRISTINA SILVA MARTINS 46 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

28 29424 KATHIRYN TAYLOR APARECIDA ARRUDA DA SILVA 45 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022-Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação da 2ª CHAMADA - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação                           Página 4 de 8

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 29581 THAIS NEGRÃO DOS SANTOS 68 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 30563 LOURRAINY FIALHO RAMOS 68 ------------ CLASSIFICADO

3 30425 ELAINE SOUZA DE LIMA 68 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 30570 MAURINO NETO FERREIRA COELHO 68 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 30163 ISABELA DE SOUZA SILVA 68 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

6 30684 FABIOLA KARINE DA SILVA CINTRA 68 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

7 30694 ALINE GABRIELLI SILVA FERREIRA 68 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 30473 SIMONEIDE CORREA GONÇALVES 68 ------------ CLASSIFICADO

9 29500 CLAUDIANE CAMILA MENDES DA SILVA 68 ------------ CLASSIFICADO

10 29910 MATHEUS FERREIRA FARIAS 68 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

11 30401 ANSELMO RODRIGUES DA SILVA PEDRO 67 ------------ CLASSIFICADO

12 29467 ALINE SZUBRIS DIAS 67 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 29827 MARIA NATALICIA DOS SANTOS CORDEIRO 65 Subitem 5.5.1.do Edital DESCLASSIFICADO

2 29880 GENIVALDO CEZAR DA SILVA 64 Subitem 5.5.1.do Edital DESCLASSIFICADO

3 29408 HELVIS DO NASCIMENTO LAMEIRA 64 Subitem 5.5.1.do Edital DESCLASSIFICADO

4 29799 LETICIA APARECIDA OLIVEIRA MARTINS 64 ------------ CLASSIFICADO

5 29631 DANIELE CRISTINE TAQUES SEGUNDINO 64 Subitem 5.5.1.do Edital DESCLASSIFICADO

6 30651 LARISSA RAFAELE DA CRUZ ABREU 63 Subitem 5.5.1.do Edital DESCLASSIFICADO

7 29839 SAMUEL SILVA DE CAMPOS 62 ------------ CLASSIFICADO

8 29666 SAMELA MIRIAN CICERA DOS SANTOS 62 ------------ CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022-Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação da 2ª CHAMADA - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação                           Página 5 de 8

9 30689 HAUSTINI RUZE NONATO XAVIER 61 Subitem 5.5.1.do Edital DESCLASSIFICADO

10 30360 EMANUELLY PEDROSO BINI 61 ------------ CLASSIFICADO

11 29412 JOÃO FRANKLIN MESQUITA DE MORAES 60 Subitem 5.5.1.do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 30314 TANIELE KARINE VIANA DA CONCEICAO 57 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 30114 RENAN DA COSTA VIEIRA 57 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

3 30071 REINALDO DE ALMEIDA SILVA 56 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 30556 CAROLINE DE CARVALHO SANTOS 54 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 30635 MARIA EDUARDA MARTINS DE OLIVEIRA 53 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 29582 PATRÍCIA DA SILVA MOREIRA 66 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 30636 ANA MARIA SILVA REIS 66 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

3 30523 MARCOS VINICIUS SANTOS RIBEIRO 66 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 30690 LAYLA KAMYLLA LIMA SALES 65 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 29975 NATÁLIA TAVEIRA MILHOMEM LAPÊRO 65 ------------ CLASSIFICADO

6 30499 ÁTILA MIKAELLE ABREU PEREIRA 64 ------------ CLASSIFICADO

7 30515 DANIEL SOARES ARCANJO 63 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 29488 ESTELA RAYANE MORAES ALVES 63 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

9 30511 LUA LY VASCONCELOS MARTINS 63 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

10 30048 IGOR RIBEIRO MARTINS CARVALHO 63 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022-Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação da 2ª CHAMADA - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação                           Página 6 de 8

11 30390 RAFAEL AVELAR MENDES 63 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

12 29508 NATHALIA SALES DE CARVALHO 62 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

13 29637 SAMUEL GAMA ARRUDA 62 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

14 29949 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA BRITO 62 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

15 29443 ALESSANDRO DAL PIZZOL JUNIOR 62 ------------ CLASSIFICADO

16 30363 KAROL FEITOSA OLIVEIRA 62 ------------ CLASSIFICADO

17 29608 VITOR OTACILIO VILELA DOS SANTOS 61 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

18 29552 KARINE SILVA BASTOS 61 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

19 30554 KARINY FEITOSA OLIVEIRA 61 ------------ CLASSIFICADO

20 29606 VITÓRIA SOUSA ALMEIDA 61 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

21 30514 RAYANE SOUZA BATISTA 60 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

22 30141 DANIANY LUISA AGOSTINI 60 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

23 30435 LUCAS GABRIEL CARDOSO TEIXEIRA 60 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

24 29601 RAYANE ALVES RAMALHO 60 ------------ CLASSIFICADO

25 30471 TÁLITA GOMES DA SILVA 60 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

26 29701 GEOVANA FACUNDES DA SILVAS 59 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

27 30595 SAMARA PEREIRA DOS SANTOS 59 ------------ CLASSIFICADO

28 30377 DENISE RODRIGUES DE OLIVEIRA 58 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

29 29672 VALDINEI DE CARVALHO ANDRADE 58 ------------ CLASSIFICADO

30 30239 CARLOS EDUARDO DE BRITO TARTAS 58 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

31 30208 ANDREY CARLOS GOMES 57 ------------ CLASSIFICADO

32 29478 LARYSSA MONTEIRO CESARIO 57 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

33 29893 GEOVANA GABRIELI TOMAZ CARMONA 57 ------------ CLASSIFICADO

34 29961 YANA CRISTINA BRAGA 55 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

35 29580 THIAGO CAMPELO KATH 55 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

36 30119 LUCIMAR FELDKIRCHER 54 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

37 29786 KAROLAINE FERREIRA MAIA 53 ------------ CLASSIFICADO

38 30485 JOSÉ DIRCEU PEREIRA AQUINO DE LAVOR 51 Subitem 5.5.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022-Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação da 2ª CHAMADA - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação                           Página 7 de 8

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 30470 STHEFANY CRISTINA ALVES DA SILVA 51 ------------ CLASSIFICADO

2 30421 MARCUS VINÍCIUS THEODORO DOS SANTOS 50 ------------ CLASSIFICADO

3 30650 CAMILA LUIZA MALTAURO 49 ------------ CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 30697 FERNANDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 64 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

2 29942 BRUNO TEIXEIRA BALESTRIN 64 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

3 30567 ESTEFANI VIEIRA PONCE 64 ------------ CLASSIFICADO

4 29486 YURE GABRIEL FONTINELI GOMES 64 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

5 30531 ANTHONY BERNARDES RODRIGUES 64 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

6 29892 PAMELA EMANUELLY NUNES DE QUEIROZ 64 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

7 29894 LAURA ROBERTA NEVES DE SOUZA 63 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

8 29628 HELLEN GOMES SANTANNA DANTAS 63 ------------ CLASSIFICADO

9 30359 HERVYLLEN VITÓRIA NUNES DE CARVALHO RIBEIRO 63 ------------ CLASSIFICADO

10 30193 JOSE ALEXANDRE FIGUEIRECHAVES 63 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

11 30132 JOÃO VICTOR PERRUTT MONTANI 63 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

12 30213 WILLIAM MENDONÇA HOFFMANN 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

13 30205 PEDRO HENRIQUE SOUZA FAVALESSA DE OLIVEIRA 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

14 29719 CAMILA JANAINA DA SILVA 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

15 30185 JULIANA MELO DE LIMA 62 ------------ CLASSIFICADO

16 29494 ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

17 30015 THIAGO BARBOSA COSTA 62 ------------ CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 010/2022 ao Edital 004/2022-Unemat/Prae - Resultado Preliminar da Análise da Documentação da 2ª CHAMADA - Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação                           Página 8 de 8

18 29739 MARIA CONCEIÇÃO SILVA 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

19 30679 RODRIGO DA SILVA DANTAS SANTANA 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

20 30175 LUÍS VICTOR CRUZ AMORIM 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

21 29948 KETLYN SANTOS SANCHES 62 Subitem 5.5.1 do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | PF Pontuação Final| CDD Critério de Desempate ou Desclassificação